赤峰市松山区财政局文件
& 彳 K

^ 4

_________________ 赤 松 财 指 农 〔 2024〕1 8 8 号_________________

赤峰市松山区财政局关于下达2024年自治区

财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知

松山区农牧局、各有关乡镇人民政府：

根 据 《赤峰市财政局关于下达2024年自治区财政衔接推

进乡村振兴补助资金预算的通知》（赤财指农〔2024〕2 0 3 号 ）、

《关 于 2 0 2 4 年自治区衔接资金及收回家育扶贫资金分配计划

的请示》（赤松 农 牧 发 〔2〇24〕7 6 号 ）及 《松 山 区 2〇2 4 年度自

治区本级财政衔接推进乡村振兴补助资金(少数民族发展任务)

项目安排使用计划报告》（赤松民委发〔2024〕8 号 ）文件要求,

现 下 达 2024年 自 治 区 衔 接 资 金 （具体金额、项目内容、下达

单位及支出功能分类科目祥见附件)。有关事项通知如下：

一、突出资金支持重点，强化重点政策和重点工作落实。

各地要认真对标对表中央一号文件要求，持续加强产业和就业

帮扶，其中自治区衔接资金用于产业发展的比例保持总体稳

定 ，原则上不低于上年。要督促行业部门加强产业项目论证选

择和组织实施，强化资金项目绩效管理，推动产业项目明显提

质增效。

严格按照内蒙古自治区财政厅等六部门印发的《关于进一步建

立健全财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理制度机制的

通知》 （内 财 农 函 〔 2 02 4 〕2 3 3 号）有关规定执行。坚决防止随

意调整项目，对未及时开工、随意调整项目、用于负面清单事

项的地区，在分配第二批衔接资金时予以扣减相应额度，并通

报旗县区党委、政府。加强项目实施跟踪管理，赤峰市各行业

主管部门要对本部门分配使用的衔接资金支出情况定期调度

通报，确保完成国家绩效考评规定的7 月中旬、1 0 月中旬 和 12

月末三个时间节点的支出进度。

三、落实直达资金管理要求。直达资金标识贯穿资金分配、

拨付、使用等整个环节，赤峰市依托直达资金监控系统对衔接

资金实行动态监控。

附件：1. 2 0 2 4 年自治区衔接资金（巩固拓展脱贫攻坚成果

和乡村振兴任务）分配表

2. 2 0 2 4 年自治区衔接资金（少数民族发展任务）分

配表 ^
赤 峰 _ 松山区翁政局

2 0 2 4 年 5 月 1 3 日

2 0 2 4 年 5 月 1 3 曰赤峰市松山区财政局办公室

下
达

金
额

(万
元

）

8
6

3
3

.
00

18
77

.
87

3
00

.
00

70
.

00

16
6.

 0
0

3
60

.
0
0

86
.

33

2
90

.
00

2
3

4
1

.0
0

下
达

单
位

松
山

区
农

牧
局

松
山

区
农

牧
局

松
山

区
农

牧
局

松
山

区
农

牧
局

松
山

区
农

牧
局

松
山

区
农

牧
局

1 班 松
山

区
大

庙
镇

人
民

政
府

支
出

功
能

分
类

科
目

2
1

3
0

5
0

5
生

产
发

展 P

M  J

§■^•33 ^  *

| S
〇 链

P
1 |

5 你 3

S i

| |

g S
g ^ N q g

〇 运

_

I I

g 5K
装 s i
画 1

5 私 s

〇 链

~ 1

2
1

3
0

5
0

5
生

产
发

展

2
1

3
0

5
0

5
生

产
发

展

建
设

内
容

合
计

,j 芩 械
進 井 ©

§ 成傾

l S , K

绅 蓉 〇 JJ?

l e 另械
JnD i s  4^

t  , t̂l

枨 f

| s i

^ tig®

% K

S f e g

拟
投

入
3

0
0

万
元

分
四

个
方

面
进

行
培

训
，

脱
贫

户
（

包
括

监
测

户
）

必
须

达
到

一
定

比
例

。

投
入

7
0

万
元

，
对

中
职

家
庭

每
学

期
补

贴
1
5
0

0
元

。

按
上

级
文

件
要

求
对

外
出

就
业

的
脱

贫
户

（
包

括
监

测
户

）
进

行
务

工
补

贴
。

按
自

治
区

防
贫

保
要

求
实

施
。

提
取

衔
接

资
金

的
1%

用
于

项
目

管
理

。

| i

1 ^

i i

>R §

■ 穩 。袋 g 来

S ^ i
鸩 # 渣

择 〇
i 衷

i f

零 ns
鉍 苔
M  >
{on ^

姻 蠢 ”

S  £ 澌 踩 〇]
g  §  皿

1 惡 与 余 3
啪 辟 夺 拔 §

5 4 她 爱 浮 。

y  s  K  伞 g 1K
泰 g # 缆 猛

4 今]
lUB S  S  "vi
W  £  S  m

S 来 §  ‘ 长

O ^  ™ ]P

i  !Z H  15
每;+jf爱 紫 其
* 爾

项
目

地
点

14
个

乡
镇

14
个

乡
镇

14
个

乡
镇

14
个

乡
镇

14
个

乡
镇

14
个

乡
镇

上
官

地
镇

大
庙

镇

项
目

名
称

刳 nn

坎埃
M 额

艺锶

2
0

2
4

年
志

智
双

扶

项
目

2
0

2
4

年
雨

露
计

划

2
0

2
4

年
务

工
就

业

补
贴

项
目

2
0

2
4

年
防

贫
保

项

S

管
理

费

E
尾 nn

ig;

鉍 猢
m m
•Inn lxl
-M 大

庙
酱

菜
厂

（
二

期
）

序
号 CSI CO LO 卜 00

懈

ga
<k
(

姝
坦
涞
聪
萁
戏
碎
睬
运
细
甸
椒
驾
痕
坶
画
芪
)

斓
溆
鄉
裝

lxl
«

4m
址
艺〇c

1
3

3
7

.6
0

6
4
3

.
20

2
6

1
.0

0

3
20

.
0
0

5
8
0
.

0
0

凶 - <
彐瑯
^  □

班

凶叱
彐 - <

tg  .

£ l
g |
-q ^

爱裔
3S K

lx] ^  ^
彐搂

枷 度
4K 留
4<屺
凶 ^
彐砍

2
1

3
0

5
0

5
生

产
发

展 瞰

LO
S
笑1—H
CS1

唑

胡
g

sCO
cs3

雎

iH
S
sCOi—H
CM

嗥

i t
州
1〇
g
茗r—H
CM

尜 1 鬲 筘 § C R g 辑

- ^  ^  H £  f  ®

，■ 豐

锫 驾 倒 < 〒 晒 _ § 诚 _

艺 —皿 〒s "曰 碓 k 。
宕 倒 择 § 濃 吳 驾 靶 圈

l l l l p i m

隹 3 蒗 1 君 与 音 ■ 峨 旧

^  |  §  - §  ^  〇 ^  §
逛 繫 , S 二绽

w  a§ ^  〇
远 恢 崦 2 二
t  .•运雲S

為！, S

莲L

运 遠 二 ^ 2  挪 p 裝 凶 激
倒 晋 枚 盤 $

寐 f 仁1 y  1
•h 瓜 宕 咱 体 。

猪 i  ~s ■髮
4f| H-  §  ^  ^h

y
〇 "B H  ^
S  〇 ^ f g g

, S

i *

« g s + S S
锔 挪 轿 胡 ，
nn - ^  H-
择 * 受 话 。

^  Si lfi fef-  p̂< ^

以蠢篇s _ s 〕

S  lit 4n ^n ^  ^  ,u

« f f f g S s i D
锻 来 m ^  S  •-扭

f i l l ! !

1 | ! I P 1 |

U l S l l l l

g  ^ 4n ]n|  K  ^  ̂  +̂

H  ^  » <5 5  ̂  ̂

I | g ^ in^ ^ 拟
在

新
井

村
建

设
5处

民
宿

农
家

乐
，

在
新

井
村

、
小

兴
隆

庄
村

各
建

旅
游

厕
所

1
处

。

堉 i
$5 ^

g m

■运
留浩
栅宓
绽 龚 。
# 底 _

.
S 她 4a

S ^ i4  ~ 辛]
柵 雏 $

艺恶: 敢
宕凶

匪蹈

牴 1N
制齧
廉 。

哈
拉

道
口

镇 M
* 忘
瑯 屮
苌 枷

拽
M
K

褪 ^

^ 故

1 ^

#〇£

來 □ 识 肾
驿 翅 杀 屮
今] 鉬趔莰
志 钯 址 r f  nn
凶 1 S 志
彐 m 宕来
逛 释 瑯 W

f i m

_
•^g  H
g  S - §CM O CO

兵 C
宓 她 nn
擷 销 择
來 與 _
t s s s
M  U ^
W H

链 胜 驾
茕 叱 酉 囬
涯 萁 權 锊
耶 按 咚 驾

艺 戏 M 堤

驿 槲 肾

你 私 留
屮 寘 刍 ra
枷 胺 C
4K 1謂
4 < 涞 驾

03 o i—H CM CO

下
达

金
额

(万
元

）

7
5
.0

0

7
5
.0

0

下
达

单
位

^  ■*< * ：
凶 私 &
彐璀

支
出

功
能

分
类

科
目

21
30

50
4农

村
基

础
设

施
建

设

建
设

内
容

合
计

蔭 I

Kg

I f
t e 媒

‘ 爾

| S

4?-> J2J

| s^  LO

项
目

地
点

当
铺

地
满

族

乡
新

井
村

项
目

名
称

藤择MB
. 耶 昧 囬

壯廉

序
号 T—H

懈3
|余

(
碌
1
>
噢
靶
琪
妞
籁
令
)

斓
溆
瑯
靼
凶
裝
皿
扯
寸
g
c

csl

nw